cant, sollicito s tudio decernere ma tu ramus . Idcirco cum venerabilis 

frater August inus Declerq, Vicarius Apostolicus de Kassai Superiore, 

Nos postulaverit ut territorii pars suae missionis, ad sinistram fluminis 

Loango sita, finitimae Praefecturae Apostolicae de Koango cederetur, 

ul t ro ad id annuen te dilecto fìl io Stanislao de Vos, Praefecto Aposto

lico, Nos, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus nego

tiis P ropagandae Fidei praeposit is , quo fidei christ ianae progressui in 

praedicto terri torio apt ius provideatur, votis his annuendum ultro liben

terque exist imavimus. Quae cum ita sint, Apostolica Nostra auctoritate, 

praesent ium tenore, a Vicariatu Apostolico de Kassai Superiore terri

torii par tem ad sinistram f luminis Loango si tam separamus , eamdemque 

cedimus finitimae Praefecturae Apostolicae de Koango. Decernentes prae

sentes Literas firmas, validas a tque efficaces semper exstare ac per

manere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri atque obtinere, 

illisque ad quos spectant , sive in posterum spectare poterunt, nunc et 

pro tempore amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

n iendum, i r r i tumque ex nunc et inane f ieri s i qu idquam secus super 

his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i 

contigerit. Non obstant ibus contrar i is quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris , die 

n mart i i MCMXXI, Pontificatus Nostri anno septimo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

ACTA, vol. XIII, n. 8. — 18-6-921. 
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V 

INDULGENTIA PLENARIA TOTIES QUOTIES IN SACELLO PORTIUNCULAE PROPE ASI-

SIUM LUCRANDA AD OMNES ET SINGULOS ANNI DIES EXTENDITUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime, ecclesiam Sanctae 

Mariae Angelorum prope Asisium, quam Decessor Noster P ius P P . X 

ad Patr iarchal is Basilicae dignitatem provexit, iure meri toque accenseri 

posse inter potiora non solum Italiae, sed universi catholici orbis san

ctuaria. Ut enim fertur, iv saeculo, hanc Petri Cathedram obtinente Libe

rio, erecta primum fuit a quibusdam piis peregrinis, qui Deiparae Vir

ginis sepulchri fragmentum, a Palaest ina t rans la tum, ibi deposueränt , 

parva aedes, quae, in honorem Assumptionis Virginis Deiparae, Sanctae 

Mariae ab Angelis nomen habuit . Pos tquam autem monachorum occi

dental ium patr iarcha Benedictus parvum continentis agri modum dono